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RESULTADO 
 

 

DRE 

 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

 

NOTA/CLASSIFICAÇÃO 

121171859 Ana Beatriz Nascimento dos Santos  7,0 - 11º AMPLA CONCORRÊNCIA 
(CRITÉRIO ETÁRIO) 

124222382 Ana Karolina dos Santos Izidoro  6,0 - 7º L2 

121055401 Ana Laura Almeida Resende 7,0 - 7º AMPLA CONCORRÊNCIA 
(CRITÉRIO ETÁRIO) 

125101000 Antonio Manoel Cirilo Balensifer 6,0 - 16º AMPLA CONCORRÊNCIA 

120122695 Caio Gomes Neiva 8,0 - 3º AMPLA CONCORRÊNCIA 

122078313 Camylla Adriano Queiroz de Souza  6,0 - 2º PCD 

121075867 Christian dos Santos Tucci 9,0 - 1º AMPLA CONCORRÊNCIA 

121084989 Davi Brito de Abreu 7,0 - 9º AMPLA CONCORRÊNCIA 

(CRITÉRIO ETÁRIO) 

122058038 Deividy Wilian Pinto Correa 8,0 - 1º L2 
123759247 Filipe Guilherme Silva de Oliveira 7,0 - 14º AMPLA CONCORRÊNCIA 

123540339 Gabriel da Silva Mendes  7,0 - 2º L3 

122145500 Gizele Cristina Santos de Oliveira  7,0 - 3º L2 (CRITÉRIO ETÁRIO) 

121141498 Gleyce Ellen Lemos de Souza 8,0 - 1º L3 

122078868 Gustavo de Matos Oliveira 6,0 - 12º AMPLA CONCORRÊNCIA 

121072398 João Gabriel Ferreira e Silva  7,0 - 8º AMPLA CONCORRÊNCIA 
(CRITÉRIO ETÁRIO) 

119162412 João Henrique de Faria Cardoso 7,0 - 6º AMPLA CONCORRÊNCIA 

122050022 João Paulo Araujo Dias 7,0 - 2º L2 

123518405 João Victor Cardoso de Oliveira 6,0 - 6º L2 

125014253 Júlio Rodrigues Tostes 7,0 - 15º AMPLA CONCORRÊNCIA 

123507250 KAROLINY CRISTINE LIMA MATOS 6,0 - 13º AMPLA CONCORRÊNCIA 

122166653 Layla Emilly Silva Abreu  7,0 - 4º L2 (CRITÉRIO ETÁRIO) 
121167282 Luiz Felipe Pacheco da Rocha 8,0 - 5º AMPLA CONCORRÊNCIA 

123400644 Maria Carolina Lameirão 9,0 - 2º AMPLA CONCORRÊNCIA 

122165356 Mayara Maria da Conceição Farias 6,0 - 5º L2 

122044128 Paulo César Vieira Lopes de Sousa 6,0 - 3º L3 

121067385 Renan Cabral Guimarães 8,0 - 4º AMPLA CONCORRÊNCIA 

123246252 Samuel Rodrigues da Silva 7,0 - 1º PCD 

121126749 Vitoria Deniz 7,0 - 10º AMPLA CONCORRÊNCIA 
(CRITÉRIO ETÁRIO) 

 
 

 

           



PROCESSO DE SELEÇÃO PAEALIG 2025 – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO E 

CONVOCAÇÃO: 

 

DRE NOME DO(A) CANDIDATO(A) ORDEM DE CONVOCAÇÃO 

121075867 Christian dos Santos Tucci  1º AMPLA CONCORRÊNCIA 

122058038 Deividy Wilian Pinto Correa 1º L2 

121141498 Gleyce Ellen Lemos de Souza 1º L3 

123246252 Samuel Rodrigues da Silva 1º PCD 
123400644 Maria Carolina Lameirão 2º AMPLA CONCORRÊNCIA 

122050022 João Paulo Araujo Dias  2º L2 

123540339 Gabriel da Silva Mendes   2º L3 

122078313 Camylla Adriano Queiroz de Souza  2º PCD 

120122695 Caio Gomes Neiva 3º AMPLA CONCORRÊNCIA 

122145500 Gizele Cristina Santos de Oliveira   3º L2  

122044128 Paulo César Vieira Lopes de Sousa 3º L3 

121067385 Renan Cabral Guimarães 4º AMPLA CONCORRÊNCIA 

122166653 Layla Emilly Silva Abreu  4º L2 
121167282 Luiz Felipe Pacheco da Rocha 5º AMPLA CONCORRÊNCIA 

122165356 Mayara Maria da Conceição Farias  5º L2 

119162412 João Henrique de Faria Cardoso 6º AMPLA CONCORRÊNCIA 

123518405 João Victor Cardoso de Oliveira  6º L2 

121055401 Ana Laura Almeida Resende 7º AMPLA CONCORRÊNCIA  

124222382 Ana Karolina dos Santos Izidoro  7º L2 

121072398 João Gabriel Ferreira e Silva   8º AMPLA CONCORRÊNCIA 

121084989 Davi Brito de Abreu  9º AMPLA CONCORRÊNCIA 

121126749 Vitoria Deniz  10º AMPLA CONCORRÊNCIA 
121171859 Ana Beatriz Nascimento dos Santos  11º AMPLA CONCORRÊNCIA 

122078868 Gustavo de Matos Oliveira 12º AMPLA CONCORRÊNCIA 

123507250 KAROLINY CRISTINE LIMA MATOS 13º AMPLA CONCORRÊNCIA 

123759247 Filipe Guilherme Silva de Oliveira 14º AMPLA CONCORRÊNCIA 

125014253 Júlio Rodrigues Tostes 15º AMPLA CONCORRÊNCIA 

125101000 Antonio Manoel Cirilo Balensifer  16º AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Rio de Janeiro, 05 de abril de 2025. 


